ПРОТОКОЛ
 заседания Общественного совета города Косшы

г.Косшы.                                                                                                             23  мая 2023г.
Административное здание                                                                                время:  11.00

       На заседании присутствовали Куатбеков Алихан Жумаханович-председатель маслихата города Косшы, члены Общественного совета города  Косшы  и приглашенные  и.о. акима города Косшы - Ибраева Альмира Бахытовна, член ревизионной комиссиии Акмолинской области – Такамбаев Муратбек Шамилович, Муканов Асет Днесламович - заместитель акима города Косшы, Каскеев Серик Каирбекович – руководитель Управления казначейства по г.Косшы, Капашев Нуржан Казахбаевич - руководитель Управление государственных доходов по городу Косшы,  Досмагамбетов Парасат Мусабекович- аким с.Тайтобе, а также руководители администраторов бюджетных программ.
       В соответствии с Законом Республики Казахстан «Об общественных советах»  проводился заседание ОС.
      Из 8 членов общественного совета на заседании присутствовали- 7.
                                                ПОВЕСТКА ДНЯ:

   1. Обсуждение годового отчета об исполнении городского бюджета за 2022 год.
     Докладчик:  Ибраева Альмира Бахытовна – и.о. акима города Косшы.
     По повестке дня выступила с докладом  и.о. акима города Косшы Ибраева Альмира Бахытовна.

    Были заданы вопросы, получены ответы.

    По результату голосования членов Общественного совета по вопросу «Обсуждение годового отчета об исполнении городского бюджета за 2022 год» принимается ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ, о том что заслушан отчет и.о акима города и члена ревизионной комиссиии Акмолинской области.

[bookmark: _GoBack]    	Председатель Общественного совета
                      города Косшы                                               С.Матайбаева